Dicitur autem, q. de-
bet quechlo no hz
pos quētione, qua nō
potest dimilla vna
alā ducere nisi cū
matrimoniu rupi-
tur, et pīst definī-
tore esse vir, vel cum
spōta ingredit mo-
nasteri, vel cū infi-
delis dimittit, no-
tōs obabire vi-
to, xxxv. q. i., de in-
celitis, t. q. vi, si duo ex tra de conu, coniug, ex publico,
et extra dīvō, quanto.

Interueniente diuortio. Diuortio autem non est
verū nisi cū sit alio constitūdi diuorsio, q. de pe-
ditum, diuortio. Diuortio autē dicuntur est a diversitate
mēs, vel q. in diuersas partes. Tētū q. matrimonium
dīlīgunt, q. de repu, l. q. nec sit diuortium q. ad mar-
rimonii offentiam, sed q. ad vīam carnis, et dupliciter
fū. Uel perperuo, q. prox. q. v. quod deo. Uel ad tempus,
xxv. q. i. nosse.

Et repudū. I. diuortio, nam repudū proprie est inter-
ponit, q. de ver. sig. inter stuprum. q. diuortium.

Acide, q. **causa.** Lice quā dimitit uxorem causa
foncations, sed tamē durat vinculum contigale.

Unde facit copiarū fēderio nuptialis ad fidem ba-
ptismal. Nā t. si diuortio fiat, tamē matrimonii perse-
uerat. Sīt. et si baptizat, coiōse ecclēsie pīmet, tamē ba-
ptismā perseverat, posse facit diuūlitudinem inter ea

dem. nā matrimonii morte finit, fecit in baptismate,
f. **D**ancē Arg. q. nec sacramēto ordinis careat de-
posito; cu hec omnis fīli cōsparet canon, tē sacramēto ordi-
nis, et sacramēto baptismit. vī. de fe. dīl. iii. offeditur.

But contra, l. offit. accedens,

Go. **Q**uoniam, hic
habes q. verū la-
tīnū si
cramēto baptismit
nūc in aliq; abole-
an de-
tār, unde videt q.
aliā fēmel baptis-
tū dī-
pīsari
rum baptismit, et
mīles q. refūcta
ref adīta. **S**z dī
de ordinib; qd
postellionib; qd
denig de vīo la-
zarīnūquid sum
ei oīa refūcta?

Iacte dīmitit uxor ob
caulans fonicatiois, l. s
manē vinculū paucis: ppter
q. sit reus a adulteri quicunq;
duxerit dimissam ob causam
foncations. Sicut autē manē
re in se facio regnatiōis excō-
cat q. re est criminis: ita q.
separat a viro nūc carebit sa-
cramēto zugi, etiā si nō recō-
cilet viro, carebit autē si mor-
tuus fuerit vir ei. re. q. ero cōica-
tōis ideo nūc carebit regna-
tōis sacramēto, etiā si nō recō-
ciliatur, q. nūc mōis de-
cute est copular in baptismit.

Idem super epistolam Pau-
li ad Corinthios.

Conuer ad uxore, si uox
avō causa fonicatiois disce-
rit, alterā habere phibet.

Hostolus dīcit: **I**hesus q.
sunt in contiguo, preci-

Hostolus dīcit: **I**hesus q.
q. dīlōlū morte.

Hostolus dīcit: **I**hesus q.
q. dīlōlū morte.